UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LETRAS ESTRANGEIRAS – CLE

EDITAL Nº 04/2023, DE 24 DE MAIO DE 2023: ELEIÇÃO PARA
COORDENADOR(A) E SUBCOORDENADOR(A) DE LETRAS

ESTRANGEIRAS

A Comissão Eleitoral, instituída pela Portaria nº 03/2023 - CLE/CCHL, declara que

não houve interposição de recurso da homologação do resultado da eleição para

Coordenador(a) e Subcoordenador(a) de Letras Estrangeiras, publicado em 28 de

junho de 2022. Assim, torna público o resultado final: foi eleita a Chapa 01, formada

pelo Prof. Dr. Luis Felipe Pereira dos Santos Donadio (Coordenador) e Profa. Dra.

Patrícia de Oliveira Lucas (Subcoordenadora).

Teresina, 04 de julho de 2023.

Profa. Dra. Marcella dos Santos Abreu
Docente

Presidente da Comissão Eleitoral